
 

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito 

Federal Brasília Ambiental – IBRAM 

Assessoria de Comunicação 

 

Boletim de Pessoal de 8 de novembro de 2017. 

 
 

 

 

INSTRUÇÃO Nº 694, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2017. 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS 

DO DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL, Substituto, no uso das 

atribuições regimentais, que lhe são conferidas pelo Decreto nº 28.112, de 11 de 

julho de 2007 e de acordo com a Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro 

de 2011, RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a Instrução nº 200, de 15 de agosto de 2016, que constitui a 

Comissão Permanente de Sindicância e Processos Administrativos e Disciplinares, 

incluindo os servidores WELMO DA COSTA OLIVEIRA, Analista de Atividades do 

Meio Ambiente, matrícula nº 215.798-5; DANIEL OTÁVIO MOREIRA DE 

ASSENÇÃO, Analista de Atividades do Meio Ambiente, matrícula nº 264.677-3; 

LUIS FABIO GONCALVES DE MESQUITA, Analista de Atividades do Meio 

Ambiente, matrícula nº 215.745-4; GABRIELA PARENTE PRADO BASTOS, Analista 

de Atividades do Meio Ambiente, matrícula nº.264.189-5; MARCELO PENALVA 

RUFINO DO NASCIMENTO, Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, matrícula nº 

264.660-9, na qualidade de Membros da Comissão. 

Art. 2º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação. 

JANE MARIA VILAS BÔAS 

 


